giis, Terris, Tenementis, Haereditamentis, sorum pro tempore existen. separamus, di-

Dotatiunibus et Possessionibus, ad praasens vidimus, exiuiimus, exoueramus, et omnino

pleno jure seisiti suinus in dominico nostro, per praesentes liberaruus : ac omnem juris-
ut de feodo. Nos utiq ;

sic de eisdem seisiti dictionem Episcopalem infra eandem Civi-

existen. divinaq ; DOS dementia iuspirante ni- tatem et Comit. Midd. exceptis praeexceptis,
hil rnagis ex animo affectantes, quam ut vera Episcopo Westmon. a nobis per has Literas

religio verusq ;
Dei cuhus inibi non niodo nostras Patentes nominand. et eligend. et

aboleatur, sed in integrum potius restituatur, Successoribus suis Episcopis Westm. ac pne-
et ad primitivam sive genuine sinceritatis nor- diet. Episcopal. Westm. adjungimus et uni-

mam reformetur, correctis enormitatibus in mus, ac ex dictis Civitate et Com. Diocesim

quas monachorum vita et professio longo tern- facimus et Ordinamus per prsesentes, illamq ;

porum lapsu deplorabiliter exorbitaverit, ope- Diocesim Westm. in perpetuum similiter vo-

rara dedimus, quatenus huinana perspicere cari, appellari, imncupari et nominari vo-

potest infirmitas, ut imposterum ibidem sa- lumus et ordinamus. Et ut hasc nostra in-

crorum eloquiorum documenta et nostrse sa- tentio debitum et uberiorem sortiatur effec-

lutiferaj Redemptionis sacramenta pure ad- turn, Nos de scientia, moribus, probitate et

ministrentur, bonorum morum disciplina sin- virtute dilecti nostri Consiliarii Thomas Thyr-
cere observetur, Juventusin literis liberaliter lebei Clerici, Decani Capella; nostra? pluri-

instituatur, senectus viribus defectis, eorum mum confidentes, eundem Thomam Thyrleby
pntsertim qui circa personam nostram, vel ad Episcopatum dicta? Sedis Westm. nomi-

alioquin circa Regni nostri negotia publice namus et eligimus, ac ipsum Thomam Epis-
bene et fideliter nobis servierunt, rebus ad copum Westm. per prasentes eligimus, no-

victum necessariis condigne foveatur, et de- minamus, facimus, et creamus, et volumus ;

niq ; eleemosinarum in pauperes Christi elar- ac per prsesentes Concedimus et OrdiBamus,

gitiones, viarum pontiumque reparationes, et quod idem Episcopatus sit corpus corpora-
Cffitera omnis generis pietatis officia illinc ex- turn in re et nomine, ipsumq ; ex uno corpore
uberanter in omnia vicina loca longe lateq ; declaramus et acceptamus, Ordinamus, faci-

dimaneant, ad Dei omnipotentis gloriam, et mus et constituimus in perpetuum, habeatq ;

ad subditorum nostrorum communem utilita- successionem perpetuam, ac quod ipse et suc-

tem felicitatemque : Idcirco nosconsiderantes cessores sui per nomen et sub nomine Epia-

quod situs dictinuper Monasterii SanctiPetri copi Westm. nominabitur et vocabitur, no-

Westmon.inquomultatum percharissimi pa- minabuntur et vocabuntur in perpetuum, et

tris nostri, turn aliorum Inclitorum, quondam quod ipse et successores sui per idem nomen

Regum Anglise, pneclara monumenta con- et sub eo nomine prosequi, clamare et placi-

duntur, sit locus aptus, conveniens et neces- tare, ac placitari, defendere et defendi, re-

sarius instituendi, erigendi, ordinandi et sta- spondere et responderi, in quibuscunq ; Curiis

biliendi sedem Episcopalem, et quandam EC- et locis legum nostrarum, ac hajreduin et

clesiam Cathedralem de uno Episcopo, de successorum nostrorum, et alibi, in et super
uno Decano Presbytero, et duodecim Pise- omnibus et singulis causis, actiouibus, sectis,

bendariis Presbyteris, ibidem, Omnipotent! brevibus, demand, et querelis, realibus, per-
Deo et in perpetuum servitium, ipsum situm sonalibus et mixtis, tam temporalibus quam
dicti nuper Monast. Sancti Petri Westmon. spiritualibus, ac in omnibus aliis rebus, causis

ac locum et Ecclesiam ipsius in sedem Epis- et materiis quibuscunque, et per idem nomen

copalem ac in Ecclesiam Cathedral, creari, Maneria, Dominia, Terra*, Tenementa, Rec-

erigi, fundari et stabiliri decrevimus, prout torias, Pensiones, Portiones.et aliaquascunq ;

per prassentes decernimus, et eandem Eccle- Hareditamenta, Possessiones, proficua et

siam Cathedral, de uno Episcopo, de uno emolumenta, tam spiritualia sive Ecclesias-

Decano Presbytero, et duodecim Praebenda- tica, quam temporali, ac alia quaecunq ; per
riis Presbyteris, tenore praesentium, realiter Literas Patentes prwfato Episcopo et Succes-

et ad plenum creamus, erigimus, fundamus, soribus suis, per nos seu hjeredes nostros de-

ordinamus, facimus, constituimus et stabili- bito modo fiend, vel per quamcunq ; aliam

mus, perpetuis futuris temporibus duraturam, personam seu quascunq ;
alias personas se-

ct sic stabiliri ac in perpetuum inviolabiliter cundum leges nostras, et haeredum sive suc-

observari volumus et jubemus per praesentes. cessorum nostrorum dand. seu concedend.

Volumus itaq ;
et per praesentes Ordinamus capere, recipere, gaudere et perquirere ac

quod Ecclesia Cathedralis pradicta sit, et dare, alienare et dimittere possit et possint,

deinceps in perpetuum erit Ecclesia Cathe- valeat etvaleant, et geueraliter omnia alia et

dralis et Sedes Episcopalis, ac quod tola singula recipere, gaudere, et facere, prout et